cam¡oneta, color gris cometa, placa única CJ8421, propiedad de la

consumidora CAROLINA GONáLEZ CORRA DE GOODRICH, con carné
de residente permanente personal N'E-8-141506 y en caso de no ser
posible el reemplazo deberá devolver las sumas pagas, las cuales

ascienden a Veintidós Mil Novecientos Noventa Balboas (8/.22'990.00),

debiendo la consumidora entregar a su vez en ambos supuestos el

vehículo defectuoso al citado proveedor, libre de gravámenes.

SEGUNDO: SANCIONAR al agente económico LUMOVIL, S A,
registrada a Folio 696100, de la Sección Mercantil del Reg¡stro Público,

[...]

ORDENAR al agente económ¡co LUMOVIL, S.A.,
reg¡strada a Folio 696100, de la Sección Mercanlil del Registro
Público, a DEVOLVER las sumas pagadas en forma líquida a la
consumidora CAROLINA GONáLEZ CORREA DE GOODRIGH,
con carné de residente permanente N'E-8-141506, las cuales
ascienden a Veintidós Mil Novecientos Noventa Balboas
(B/.22,990.00), del vehículo marca Renault, modelo Duster, año
20'18, tipo camioneta, color gris cometa, placa única CJ842l,
debiendo la consumidora entregar a su vez el vehículo defectuoso al
citado proveedor, libre de gravámenes.

SEGUNDO: SANCIONAR al agente económico LUMOVIL, S.A.,